
— 87 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

3. Za opiniê mieszkañców uznaje siê opiniê, za któr¹
opowiedzia³a siê wiêkszo�æ uczestników z terenu objêtego
konsultacjami.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 27, 28

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Waldemar Banasiak

28

UCHWA£A Nr X/118/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej w Gminie Stêszew

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; zm.: z 2006 r. Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,
Nr 251, poz. 1847) Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki op³aty dziennej w nastêpuj¹cy
sposób:

1) Od sprzeda¿y z wózka rêcznego, pojemnika, koszyka -
4,00 z³

2) Od wydzielonego stanowiska o d³ugo�ci frontu handlowe-
go (lady) 3 mb x 2 mb = 6 m2 pod stragan - 15,00 z³

3) Za ka¿de nastêpne 6 m2 zajêtej powierzchni - 15,00 z³

4) Od sprzeda¿y z samochodu osobowego lub wozu konne-
go - 15,00 z³

5) Od sprzeda¿y z samochodu dostawczego, ci¹gnika rolni-
czego z przyczep¹ - 16,00 z³

6) Od sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego - 34,00 z³

§2. Stawka op³aty, o której mowa w §1 pkt 3 mo¿e byæ
dzielona proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni.

§3. 1. Pobór op³aty nastêpuje w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza siê Zak³ad Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej w Stêszewie.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 60% od pobranej kwoty.

§4. Trac¹ moc:

1) uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Stêszew z dnia 30 grudnia
1996 r. Nr XXIV/167/96 w sprawie op³aty targowej w
Gminie Stêszew i ustalenia regulaminu targowiska gmin-
nego;

2) uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Stêszew z dnia 23 listopa-
da 2004 r. Nr XX/208/04 w sprawie zmiany uchwa³y op³aty
targowej w Gminie Stêszew.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Stê-
szewa.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) in¿. Miros³aw Potrawiak


